СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10.12.2015                                                                   № 6/3   р.С.
О передаче основных средств
Совет депутатов решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Мустаевского сельсовета согласно приложению:
- в МОБУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа на сумму 69950 рублей (Приложение № 1).
2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Глава муниципального

образования Мустаевский сельсовет:                              А.Ю. Студенихин
Разослано: прокуратура, в дело
Приложение № 1
к Решению Совета депутатов от 10.12.2015 г.

№ 6/3 р.С «О передаче основных средств»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МОБУ Мустаевская средняя  общеобразовательная школа
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Беговые лыжи Salomon S-Lab Classic 13/14 Warm-Hard
	пара
	1
	14500,00
	14500,00

	Беговые лыжи Salomon S-Lab Skate 13/15 Warm-Hard
	пара
	1
	14500,00
	14500,00

	Палки лыжные STS Gyber
	пара
	6
	800,00
	4800,00

	Палки лыжные KV+ TEMPESTA Clip BLUE 90%  карбона
	пара
	1
	2700,00
	2700,00

	Беговые ботинки Salomon Skate  RS CARBON 13/14
	пара
	2
	8800,00
	17600,00

	Беговые ботинки Salomon Classic  RS 13/14
	пара
	1
	7300,00
	7300,00

	Крепление  Salomon Pilot EQUIPE Skate  SNS
	пара
	2
	2300,00
	4600,00

	Крепление  Salomon Classic Profil  SNS
	пара
	2
	1600,00
	3200,00

	Парафин Vauhti 45gr. LF (голубой 0-10)
	шт
	1
	750,0
	750,0

	ИТОГО

	69950,00